
ZARZĄDZENIE Nr 283/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA  GDAŃSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański  
na III kadencję 2024-2028. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572) i § 8 ust. 22 i ust. 23 uchwały  
Nr XVI/143/2016 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 29 lutego 2016 r. w sprawie utworzenia 
Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański oraz nadania jej statutu (Dziennik Urzędowy 
Województwa Pomorskiego z 2016 r. poz. 1075) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Na podstawie złożonej dokumentacji przez Komisję ds. wyboru Rady Seniorów Miasta Pruszcz 
Gdański tj.: protokołu z Zebrania Wyborczego, protokołu z wynikami wyborów wraz z kartami 
do głosowania i listą obecności, do Rady Seniorów Miasta Pruszcz Gdański na III kadencję 
2024-2028 zostali wybrani: 

1) Największą liczbę głosów w pierwszym głosowaniu uzyskali: 
a) CZECHOWICZ Alina (11); 
b) POLANOWSKA Mirosława (11); 
c) ROMAN Daniela (11); 
d) LEHMANN Zygfryd (9); 
e) KASZUBSKA-NIEDŹWIEDZKA Maria (8). 

2) Największą liczbę głosów w drugim głosowaniu uzyskali: 
a) URBANOWICZ Elżbieta (4); 
b) KASZUBOWSKI Janusz (3); 
c) MISIEJKO Mirosława (3). 

3) Na podstawie przeprowadzonego losowania do Rady Seniorów została wybrana 
MIACZKOWSKA Halina. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


